Российская Федерация
Усть-Пристанский   Совет депутатов
Усть-Пристанского района Алтайского края

ШЕСТАЯ  ОЧЕРЕДНАЯ  СЕССИЯ  ВОСЬМОГО    СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«23»   марта   2023  года            с. Усть-Чарышская Пристань                        №  08

Об отчете главы
Усть - Пристанского сельсовета
по осуществлению полномочий по решению вопросов
местного значения, о результатах деятельности
Администрации сельсовета по социально-экономическому
развитию  муниципального образования
Усть-Пристанский сельсовет за 2022 год

       Заслушав и обсудив отчет главы Усть-Пристанского сельсовета Усть-Пристанского района  Алтайского края О.С. Астраханцевой о результатах  деятельности и  деятельности  Администрации Усть-Пристанского сельсовета по осуществлению полномочий по решению вопросов местного значения за 2022  год и в соответствии с ч.1 ст.23 Устава муниципального образования Усть-Пристанский сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края, сельский  Совет депутатов    РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет главы  Усть-Пристанского сельсовета Усть-Пристанского района О.С, Астраханцевой  о результатах  деятельности  Администрации Усть-Пристанского сельсовета по осуществлению полномочий по решению вопросов местного значения за 2022  год (прилагается).
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации  Усть-Пристанского  сельсовета.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и правопорядку.

     Глава сельсовета                                                                        О.С. Астраханцева

[bookmark: _GoBack]